

## Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/inne-konkursy-turnieje/6975,I-Ogólnopolski-Festiwal-Tenisa-Stolowego-o-Puchar-Ministra-Sportu-i-Turystyki-i-.html>  
20.05.2024, 12:20

Strona znajduje się w archiwum.

## I Ogólnopolski Festiwal Tenisa Stołowego o Puchar Ministra Sportu i Turystyki i Ogólnopolska Pingpongowa Liga Dzieci - CHCĘ BYĆ MISTRZEM

Polski Związek Tenisa Stołowego w Warszawie organizuje I Ogólnopolski Festiwal Tenisa Stołowego o Puchar Ministra Sportu i Turystyki” i „Ogólnopolską Pingpongową Ligę Dzieci - CHCĘ BYĆ MISTRZEM”, finansowane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Warszawa, dnia 03.09.2009.r.

L.dz. 1097/2009

### Szanowni Państwo Dyrektorzy Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych Województwa Mazowieckiego

Uprzejmie informuję, że Polski Związek Tenisa Stołowego w Warszawie organizuje I Ogólnopolski Festiwal Tenisa Stołowego o Puchar Ministra Sportu i Turystyki” i „Ogólnopolską Pingpongową Ligę Dzieci - CHCĘ BYĆ MISTRZEM”, finansowane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki .

Organizacja tych akcji ma na celu zwiększenie liczby uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych aktywnie spędzających czas. Temu celowi ma służyć system olimpiad wewnątrzszkolnych składających się z co najmniej 5 turniejów oraz finałów miejskich, gminnych, powiatowych z 16 turniejami wojewódzkimi i finałem ogólnopolskim.

Finał wojewódzki dla najlepszych uczestników odbędzie się w mieście, gminie czy powiecie, szczególnie wyróżniającym się w organizacji Festiwalu i Ligi.

Do tego przedsięwzięcia zapraszamy wszystkie samorządy, szkoły, stowarzyszenia i instytucje działające na terenie Województwa Mazowieckiego.

Przewidujemy przeznaczyć ok. 40 tys. zł na pomoc w organizacji ligi w szkołach, miastach, gminach i powiatach w formie nagród dla najlepszych organizatorów (szkół i osób) oraz nagród rzeczowych dla najlepszych zawodników finału.

Zachęcamy Państwa i szkoły do udziału oraz przesłania zgłoszenia na adres: Mazowiecki Okręgowy Związek Tenisa Stołowego ul. Grażyny 13/15; 02-548 Warszawa; e-mail:

[mazowiecki@pzts.pl](mailto:mazowiecki@pzts.pl)

Z poważaniem.  
Andrzej Kawa - Prezes PZTS

18.11.2009  
Data publikacji 18.11.2009

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Andrzej Kawa - Prezes PZTS

Osoba udostępniająca informację:  
Przemysław Ogonowski